Linie 21 /24

Langenerling - Aufhausen - Pfakofen - Obertraubling -

Oberhinkofen - Regensburg Otto-Hahn-Str. (Uni) - Hbf
glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)
Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS 123

5a | Inkofen - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Upfkofen — — — — — — — —

5a | Pinkofen - - - - - - - - - - - - -
5a | Inkofen Abzw. Pinkofen — — — — — — — — — — — —
4 _angenerllng Abzw. Hagelstadt — 0659 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 1559 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.59
4 |- Gasthaus — 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 23.00
4 rucke — 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01
4 | Triftifi |n? — 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 23.03
4 | Petzkofen Wendeplatz — 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 23.05
4 | Petzkofen — 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 23.06
4 Aufhausen Abzw. Petzkofen — 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 23.07
4 | - Kindergarten — 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 23.08
4 |- Sparkasse — 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 23.09
4 -SellerbeKq — 0711 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 1511 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 23.11
4/5a | Pfakofen Kapelle — 0721 0821 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 1421 1521 16.21 17.21 1821 19.21 20.21 21.21 23.21
4/5a | - Post — 0722 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 23.22
4/5a | - Kirche . — 0723 0823 09.23 1023 11.23 1223 1323 1423 1523 1623 17.23 1823 19.23 20,23 2123 23,23
4/5a | Rogging Abzw. Zaitzkofen —

4/5a |- zUng. -

4/5a Pfakofen irche —

4/5a | - Pos -

4/5a | - Ka| p —

4 Aufhausen Seilerberg =

4 | Hellkofen —

4 | Petzkofen Wendeplatz -

4 | Petzkofen —

4 | Aufhausen Abzw. Petzkofen -

4 | - Kindergarten —

4 arkasse -

4 Tn Ifing —

4 Langenerlmg Briicke -

4 | - Gasthaus —

4 —Abzw Hagelstadt -

4 | Gails —

4 Hagelstadt Friedhof -

4 iedlung —

4 |- Langenerllnger Str. =

4 |- Bahnhof — 0729 0829 09.29 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 20,29 21.29 23,29
3 Neueglofshelm Kreuzung -

3 | Untersanding Ortsmitte —

3 | Obersandin -

3/4 | Luckenpain —

3 Thalmassmg Raiffeisenbank (1) -

3 Kirche —

2 | Gebelkofen Abzw. -

2 Eg glfin cr:; —

2 | Abzw. Einthal -

3/4 Alteglofshelm Rings — 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33
3/4 | - Am Schlosshof (’?:‘rsatz Hst) — 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33
3/4 | - Buchenweg (Ersatz-Hst) — 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 23.34
$4 |~ Aol Kolng- Siras — 0735 0835 0938 108 1138 123 1338 1388 1838 183 1735 1838 1988 2038 213 533

- Ado olping-Straie —

3/4Kofer|ﬁg{)g SOt SOUE SO SOUE-SON- ST SO SRS SO SOUE SOU- SO SO SNt SO
3/4 Kofenng emeindeplatz — 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 23.36
3/4 |- Linde — 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 23.37
3/4 | - Schloss — 0737 0837 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 1437 1537 16.37 17.37 1837 19.37 20.37 2137 23.37
2 Obeﬂraubllng Kreuzung B15 (4) -

2 bzw. Bahnhof —

2 |- Realsch /Walhallastr =

2 |- Kirche 06.05

2 Neutraublln Hartln er StraBBe

2 |- Zwickauer

2 |- Pommernst raBe

1/2 | Oberhinkofen 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 23.50
1/2 | Scharmassing 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.52
1/2 | Unterisling 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.54
1 RegensbugJahnstadlon (1) 06.17 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.56
1 - Franz-Haril-Stral3e 06.19 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.57
1 |- Am Biopark 06.20 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.58
1 |- Otto-Hahn-Stral3e 06.22 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 00.00
1 |- TechCampus/OTH 06.23 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 00.01
1 |- HaydnstraBe 06.24 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 00.02
1 |-HB Sud/Arcaden 06.25 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 00.03
1 - Hauptbahnhof (B5) 06.27 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 00.05

123=RVV-Linie 23




Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen -
Obertraubling - Alteglofsheim - Langenerling (- Pfakofen)

Linie 21 /24

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS R R R R R R R R R R R R R R v N

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B6) 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 00.00 01.35
1 - HBF Std/Arcaden 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 00.02 01.37
1 -Hayd nstraBe 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 00.03 01.38
1 |- TechCampus/OTH 08.19 09.19 10.19 11.19 1219 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 00.04 01.39
1 |- Otto-Hahn-StraBe 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 00.05 01.40
1 |- Am Biopark 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 00.07 01.42
1 |- Franz-Hartl-StraBe 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 00.08 01.43
1 - Jahnstadion (2) 08.24 09.24 10.24 11.24 1224 13.24 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 00.09 01.44
12 Unterlslln[g 0826 09.26 10.26 11.26 12,26 1326 14.26 1526 16.26 17.26 1826 19.26 20.26 21.26 22.26 00.11 01.46
2 | Neutraub ng Realschule

2 |- Gymnasiu

2 |- Zwmkauer StraBe (2)

2 |- Hartinger StraBBe

1/2 | Scharmassing 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 00.13 01.48
1/2 Oberhmkofen iqel Gasthof Weitzer) 08,30 09,30 10.30 11.30 12,30 13,30 1430 1530 16,30 17,30 1830 19.30 20.30 21.30 22.30 00.15 01.50
2 Obertraublln ealsch /Walhallastr.

2 Abzw. Bahn

2 |- Kreuzun B15( )

2 Abz E 00.43

2 % 00.42

2 Ge elkofen Abzw. 00.25 02.00
3/4 | Kofering gB 15) < <
3/4 Kofenng chloss 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 1543 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 00.28 02.03
3/4 Linde 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 00.29 02.04
3/4 -Gememdeplatz 08.45 09.45 10.45 11.45 1245 13.45 14.45 1545 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim A.-Kolping-Str. 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | - Buchenweg (Ersatz- Hstl| 08.46 09.46 10.46 11.46 1246 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.31 02.06
3/4 | - Am Schlosshof (Ersatz-Hst) 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 § 02.07
3/4 |- RingstraBe 08,48 09.48 1048 11.48 1248 1348 1448 1548 16,48 1748 1848 19.48 2048 21.48 22,48 02,08
3 | Thalmassin K|rche (2) 00.36

3 |- Raiffeisenbank (2 <

3 | - Raiffeisenbank (1 00.37

3/4 | Luckenpaint -

3 | Obersanding —

3 | Untersandin Ortsmme -

4 Hagelstadt Bahnhof 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 2254 — 02.14
2 -Lané;lenerllngerStr 08,56 09.56 10.56 11.56 12,56 1356 14.56 1556 16,56 17.56 1856 19.56 20.56 21.56 2256 — 02,16
4 | Gailsbach —

4 Langenerllng Abzw. Hagelstadt 08.59 09.59 10.59 11.59 1259 13.59 1459 1559 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 2259 — 02.19
4 Gasthaus — — — — — — — — — — — — — 2200 — — 02.20
4 |- Bricke - - - - - - - - - - - - - 2201 — —  02.21
4 | Triftlfing — — — — — — — — — — — — — 2203 — — 0223
4 | Aufhausen Sparkasse - - - - - - - - - - - - - - -

4 |- Abzw, Petzkofen — — — — — — — — — — — — — — —

4 | Petzkofen - - - - - - - - - - - - - - -

4 Pe'zkofen Wendeplatz — — — — — — — — — — — — — — —

4 | Hellkofen - - - - - - - - - - - - - - -

4 Petzkofen Wendeplatz — — — — — — — — — — — — — 2205 — — 02.25
4 | Petzkofen - - - - - - - - - - - - — 2206 — — 0226
4 | Aufhausen Abzw. Petzkofen — — — — — — — — — — — — — 2207 — — 0227
4 |- Kindergarten - - - - - - - - - - - - — 2208 — —  02.28
4 | - Sparkasse — — — — — — — — — — — — — 2209 — — 02.29
4 -Sellerbelg - - - - - - - - - - - - - 2211 - —  02.31
4/5a | Pfakofen Kapelle — — — — — — — — — — — — — 2221 — —  02.41
4/5a | - Pos - - - - - - - - - - - - - 2222 — — 0242
4/5a | - Kirche — — — — — — — — — — — — — 2223 — —

4 H ge stadt Bahnhof - - - - - - - - - - - - - 2227 — -

4/5a ging_Kreuzung — — — — — — — — — — — — — — — —

4/5a —A Zw."Zaitzkofen - - - - - - - - - - - - - - - -

5a | Inkofen Abzw. Pinkofen — — — — — — — — — — — — — — — —

5a | Pinkofen - - - - - - - - - - - - - - - -

5a | Upfkofen — — — — — — — — — — — — — — — —

5a | Inkofen - - - - - - - - - - - - - - - -

5a Zaltzkofen Kapelle - - - - - - - - - - - - - - - — 0246
5a Unterde? enbach - - - - - - - - - - - - - - - — 0249
5a ggmuh aitzkofener Str. — — — — — — — — — — — — — — — — 02.50
5a ahnhof - - - - - - - - - - - - - - - — 02.51
5a Walkenstetten — — — — — — — — — — — — — — — — 0252
5a | Schierling SpitzwegstraBe - - - - - - - - - - - - - - - — 0253
5a |- BayWa — — — — — — — — — — — — — — — — 0254
5a |- Buchhausener Str. - - - - - - - - - - - - - - - — 0255
5a |- Mannsdorfer Str. — — — — — — — — — — — — — — — — 02.56
5a |- StifterstraBe - - - - - - - - - - - - - - - — 0257
5a |- Abzw. Bahnhof — — — — — — — — — — — — — — — — 0259
5a |- Rathaus = = = = = = = = = = = = = = = — 03.01

N=RVV Nachtbus N21/24 R=Ab der Haltestelle Langenerling Abzw. Hagelstadt iber Aufhausen, v=Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Pfakofen und Hagelstadt zuriick nach Regensburg Hbf.




	12-21-25j-61-H/R
	Linie 21/24
	
	Samstag

	Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen - Obertraubling - Alteglofsheim - Aufhausen - Petzkofen
	Samstag



